Segon.- Adjudicar  el  contracte  de  servei  d’auditoria  financera  dels  comptes  anuals  i  de
liquidació  pressupostaria  a  l’Agrupació  Europea  de  Cooperació  Territorial  –  Hospital  de
Cerdanya (AECT-HC) a TECNODOSIS SL, per import total de 74.500 euros sense IVA, (setanta-
quatre mil cinc-cents euros), per tractar-se de la proposta que, complint amb els requisits tècnics i
de capacitat, presenta una millor relació qualitat-preu.

Cinquè.-  Requerir a l’empresa adjudicatària que procedeixi a la formalització del contracte en els
termes previstos a l’article 153 de la Llei de contractes del sector públic.